TELEVIZNY PROGRAM

4. TYZDEN

Sobota 21. 01. 2017

0:03  Spravodajsky suhrn

0:30  V Samarii pri studni/
Cirkevné Skolstvo

1:55  Hudobné pddium (Spev za
Zivot)

2:35  Stefan

3:00 vKontexte / autor: Marian
Gavenda, téma: Hladanie
istoty v tekutej neistote

3:35  Spojeni oceanom / Richard
Baker, Pittsburgh

4:05 Runiverz

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:25
8:55

9:20
9:50

10:50
10:55

11:35
12:00
12:30
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Effeta (Mt 4, 12 - 23)

vKontexte / autor: Marian
Gavenda, téma: Hladanie
istoty v tekutej neistote

Vztahy (Uhol pohladu)
Moja misia - magazin:
Nairobi

Svedectvo

Hudobné pédium (Spev za
Zivot)

Stefan

Anjel Pana

Spis vs.KoSice

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svata omSa z Tappan, Stat
New York

(7 - Skryté titulky
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17:05
17:20

17:30
18:00
18:35 ®

19:05
19:40

20:05
20:30 @
22:30

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Runiverz

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Mt 4, 12 - 23)
Klbko

RuZenec z Lurd

Kulmenie (New Age v
kinametografii)

Spravodajsky suhrn

O bohoch a ludoch (film)
Spojeni oceanom / Richard
Baker, Pittsburgh

Krestan v spolocnosti /
Predsednictvo SR v Rade
EU a budicnost Eurépy

& - Nedostupné online




Nedela 22. 01. 2017

0:03
0:35
1:35
2:35
2:55

3:30
4:05

4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Posilneni vierou
Moja misia - magazin
Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdny Samaritan)

Effeta (Mt 4, 12 - 23)

Peter medzi nami
(Milosrdni ako Otec)

RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko

Effeta (Mt 4, 12 - 23)

® - Pre deti

8:55
9:25

9:40
10:00
10:25
10:45
11:00
13:00
15:00
15:20

15:30
16:00

LUXaren

Peter medzi nami
(Milosrdni ako Otec)

Gréckokatolicky magazin
Spravodajsky suhrn
Runiverz

Zivy vstup

Svata omSa z Kosic

SpiS vs. KoSice

Hodina milosrdenstva
M&j nazor (Mons. Cyril
Vasil, téma: Volna nedela)
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo pre
vSetkych?)

16:35 (2 O bohoch a ludoch (film)

7 - Posunkovy jazyk

) - Skryté titulky

18:35 ® Klbko

19:05  RuZenecz Lurd

19:40 Nova kvalita zivota (Hl3,
BoZi Baranok)

20:05  Spravodajsky suhrn

20:30  Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ktory boh a ktora cirkev je
ta prava?

21:00  Kulmenie (New Age v
kinametografii)

21:15  Spojeni oceanom / Richard
Baker, Pittsburgh

21:45  Bez hranic: Papua - Nova
Guinea - Na cestach so
sestrami misionarkami

22:15  Vietnam - Nadej na zmenu

22:45  Univerzita tretieho veku

23:30  Stefan

23:50  Svedectvo

o) - Audiokomentar

& - Nedostupné online
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Pondelok 23. 01. 2017

0:03
0:25

0:50

1:50

3:00
3:45
4:25
4:55
7:00

7:40
7:45
8:20

Spravodajsky suhrn
Novaé kvalita Zivota (HIla,
BoZi Baranok)

Doma je doma /
Spoloc¢enstvo, modlitba a
sluzba - tri piliere
Komunity sv. Egidia
Krestan v spoloc¢nosti /
Predsednictvo SR v Rade
EU a buducnost Eurépy

Chvaly (Lamacské chvaly)
Vietnam - Nadej na zmenu
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Nova Bana)
RuZenec

Doma je doma / Duchovné
spojenie KoSic a Rima

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

® - Pre deti

10:00
10:20
10:40

11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:35

14:15
14:35
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Bez hranic: Papua - Nova
Guinea - Na cestach so
sestrami misionarkami

LUXaren

M&j nazor (Mons. Cyril
Vasil, téma: Volna nedela)
Anjel Pana

RuZenec

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo pre
vSetkych?)

Hudobné pédium (Spev za
Zivot)

Stefan

Spravy zo Svdtej zeme
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00
16:45
17:20
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

22:55
23:40

o) - Audiokomentar

Univerzita tretieho veku
Vatikansky magazin
Tyzden s... (Nova Bana)

Doma je doma/
Konferencia krestanskych
podnikatelov

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni /
Zatvorené obchody cez
sviatky

Moja misia - magazin:
Nairobi
Vztahy (Uhol pohladu)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 24. 01. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50
3:00

3:40
4:05

4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

9:20 ®©
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Vatikansky magazin
Doma je doma / STOPY
SDM - Mladi na gauci?
Generalna audiencia

Hudobné pddium (Spev za
Zivot)

Stefan

Kulmenie (New Age v
kinametografii)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Moja misia - magazin:
Nairobi

Ichtis - antivirus pre deti

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30
14:05

14:20
15:00
15:30
16:00

Z pramena

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo pre
vSetkych?)

Krestan v spolocnosti /
Predsednictvo SR v Rade
EU a budicnost Eurépy

Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ktory boh a ktora cirkev je
ta prava?

Vatikansky magazin

Nova kvalita zivota (Hla,
BoZi Baranok)

Vietnam - Nadej na zmenu
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Bez hranic: Papua - Nova
Guinea - Na cestach so
sestrami misionarkami

16:30 (2 Egypt - Unesené nevesty

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:50
21:15
21:30
21:50
21:55
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Made in
Slovakia

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
vKontexte / autor: Jozef
Jancovi¢, téma: Obrat
Pavla, obrat krestanstva

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)

Doma je doma/
Konferencia krestanskych
podnikatelov

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 25. 01. 2017

0:03
0:15

0:50

1:50
2:05

2:35

3:00
3:45
4:10
4:25
5:05
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo pre
vSetkych?)

Doma je doma / BoZi sluha
biskup Jan Vojtassak

Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ktory boh a ktora cirkev je
ta prava?

M&j nazor (Mons. Cyril
Vasil, téma: Volna nedela)
Univerzita tretieho veku
LUXaren

Svedectvo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20

9:15 ®
9:50
11:00
11:10
11:30

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma/
Konferencia krestanskych
podnikatelov

Ichtis - antivirus pre deti

Generalna audiencia
Kratke spravy
Z pramena

vKontexte / autor: Jozef
Jancovi¢, téma: Obrat
Pavla, obrat krestanstva

Anjel Pana
Ruzenec

Nova kvalita Zivota (Hla,
BoZi Baranok)

V Samarii pri studni /
Zatvorené obchody cez
sviatky

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:35
17:00 ®
17:30
18:35

19:35
20:05
20:15

20:25

21:25
22:00
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdenstvo pre
vSetkych?)

Spravy zo Svatej zeme
Klbko

VeSpery z Vatikanu

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Sviatost’
pomazania chorych
Vztahy (Uhol pohladu)
Vatikansky magazin
Doma je doma / Made in
Slovakia

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 26. 01. 2017

0:03
0:20

0:35

0:50

1:50
2:30
2:35
3:00

3:25

3:55
4:25
5:05
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

M&j nazor (Mons. Cyril
Vasil, téma: Volna nedela)

Kulmenie (New Age v
kinametografii)

Moja misia - magazin:
Nairobi

Chvaly (Lamacské chvaly)
Svedectvo

Runiverz

Bez hranic: Papua - Nova
Guinea - Na cestach so
sestrami misionarkami

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Ktory boh a ktora cirkev je
ta prava?

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Svedectvo
RuZenec

Doma je doma / Made in
Slovakia

® - Pre deti

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

10:00
10:10
10:30

11:00 (2

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30
14:10
14:25
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

vKontexte / autor: Jozef
Jancovic, téma: Obrat
Pavla, obrat krestanstva

Egypt - Unesené nevesty

LUXaren

Anjel Pana

Ruzenec

Vatikansky magazin
Univerzita tretieho veku
Svedectvo

Viera do vrecka
Runiverz

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ktory boh a ktora cirkev je
ta prava?

) - Skryté titulky

16:30

17:05
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10

21:50
22:10
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Kulmenie (Kristus z Ria)
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Na prahu
krestanskej dospelosti

Ichtis - antivirus pre deti

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Hudobné podium (A:N:S
Chorus)

Jozef

Vietnam - Nadej na zmenu

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 27. 01. 2017

0:03
0:15
0:30
0:50

1:50
2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

Kratke spravy
Runiverz
Viera do vrecka

Doma je doma / Duchovné
spojenie KoSic a Rima

Univerzita tretieho veku

Nova kvalita zivota (Hla,
Bozi Baranok)

Fundamenty / Sviatost’
pomazania chorych

Svedectvo

M&j nazor (Mons. Cyril
Vasil, téma: Volna nedela)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Nedela
Katolickej univerzity

9:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:50
10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:25
13:00

13:55
14:00
14:40
15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo
Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Zatvorené obchody cez
sviatky

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana
RuZenec

Fundamenty / Sviatost
pomazania chorych

Svedectvo

Chvaly (Lamacské chvaly)
Kulmenie (Kristus z Ria)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Godzone magazin

Podobenstvo o kreditkach

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05
21:20
21:25
22:05
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

M&j nazor (Mons. Cyril
Vasil, téma: Volna nedela)
Jan Pavol Velky: Papez,
ktory zmenil dejiny

Ichtis - antivirus pre deti

RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 2, 22 - 40)
Viera do vrecka
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Svedectvo

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Ktory boh a ktora cirkev je
ta prava?

Doma je doma / Na prahu
krestanskej dospelosti

Z pramena

Verzia: 2017_4-05.11.2025 19:33:57

& - Nedostupné online
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